[image: image1.jpg]3aKprTO€ aKuMoHepHoe 06LLLeCTBO
CapaToBCcKoe npeanpuaTue
rOPOACKUX INEKTPUUYECKUX CeTel

«О проведении запроса цен в электронной форме на право
заключения договора на поставку автомобильных жидкостей и смазочных материалов»

В целях эффективного расходования средств, развития добросовестной конкуренции и прозрачности закупки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ЗАО «СПГЭС» провести закупку в форме запроса цен в электронной форме на право заключения договора на поставку автомобильных жидкостей и смазочных материалов.
Место поставки Товара: 410017, Российская Федерация, г. Саратов, ул. Белоглинская, д. 40.

Срок поставки Товара: Срок поставки должен составлять не более 3 (трёх) рабочих дней с даты согласования Спецификации на поставку партии Товара
Максимальное значение цены договора: 900 000 (девятьсот тысяч) рублей 00 копеек. В цену включаются все расходы участника, производимые им в процессе поставки товара, в том числе расходы на страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.

Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, согласно Приказа генерального директора ЗАО «СПГЭС» от 16.01.2020 г. № 6
Порядок оплаты: Форма оплаты безналичный расчет путем перечисления денежных средств на расчетный счет.

Заказчик оплачивает 100% стоимости партии Товара в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке товара по отдельному этапу Договора.
Сроки проведения закупочной процедуры:
	Дата размещения информации о запросе цен в электронной форме на электронной торговой площадке www.otc-tender.ru, в единой информационной системе: www.zakupki.gov.ru, на сайте Заказчика: www.spgs.ru
	03.06.2020 г.

	Дата и время начала срока подачи заявок
	04.06.2020 г. 09:00

	Дата и время окончания срока подачи заявок
	11.06.2020 г. 09:00

	Дата и время рассмотрения и оценки заявок
	15.06.2020 г. 10:00

2. Разместить извещение, документацию и проект договора в единой информационной системе: www.zakupki.gov.ru, на электронной торговой площадке www.otc-tender.ru, на сайте Заказчика: www.spgs.ru в срок не позднее 03.06.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

С.В. Козин
П Р И К А З

«___»_______________2020 г.   №______

г. Саратов

Исп. Шиллинг Е.С.

тел. 8(845-2) 24-76-67